UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:

V/v đề xuất các đơn vị để hỗ

trợ khởi nghiệp, khởi sự kinh

doanh năm 2022

Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 12  năm 2022

Kính gửi: UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà,

Minh Long, Sơn Tây, Trà Bồng.

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 25/11/2022 của UBND

tỉnh về việc thúc đẩy khởi sự kinh doanh, khởi nghiệp và thu hút đầu tư vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi thuộc Tiểu dự án 2 của Dự án 3,

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 2022; theo Thư mời số

25/2022/DAD ngày 06/12/2022 của Công CP ĐT PT Đoàn Ánh Dương và kết

quả cuộc họp ngày 14/12/2022 của Ban Dân tộc tỉnh và UBND các huyện và

các đơn vị liên quan; Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UNBD các huyện: Ba Tơ, Sơn

Hà, Minh Long, Sơn Tây, Trà Bồng giới thiệu Doanh nghiệp hoặc Hợp tác xã

đủ điều kiện về khởi nghiệp, khởi sự kinh doanh được hỗ trợ đối với nội dung

về thiết kế bao bì, nhãn mác, quảng cáo, xây dựng thương hiệu sản phẩm để

tham dự quảng bá sản phẩm tại Chợ phiên văn hóa miền núi năm 2022 (mỗi

huyện 01 đơn vị, riêng huyện Ba Tơ không quá 02 đơn vị).

Danh sách các đơn vị gửi về Ban Dân tộc tỉnh chậm nhất ngày

19/12/2022 để Ban thực hiện các thủ tục hỗ trợ.

 Ban Dân tộc tỉnh đề UBND các huyện quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-12-16T08:15:27+0700

		2022-12-16T08:15:27+0700